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50m, Kinder W9 23.11.2022 / 17:45
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 286 Pollok Sianna 2013 SN Dresdner SC 1898 8,29 1./I 1
2 388 Bains Melina 2013 SN SSV Heidenau 8,29 2./I 2
3 389 Seyferth Anna 2013 SN SSV Heidenau 8,50 1./II 3
4 289 Wolf Sarah 2013 SN Dresdner SC 1898 8,73 2./II 4
5 287 Sitte Liselotte 2013 SN Dresdner SC 1898 8,81 3./II 5
6 284 Franz Femke 2013 SN Dresdner SC 1898 8,82 3./I 6
7 285 Philipp Mia 2013 SN Dresdner SC 1898 9,10 4./I 7

282 Barthel Sophia 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I
288 Tost Alia 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II
283 Bischoff Cecilia 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II

120m, Kinder W9 23.11.2022 / 18:15
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 388 Bains Melina 2013 SN SSV Heidenau 19,02 1./I 1
2 286 Pollok Sianna 2013 SN Dresdner SC 1898 19,43 2./I 2
3 389 Seyferth Anna 2013 SN SSV Heidenau 20,03 3./I 3
4 284 Franz Femke 2013 SN Dresdner SC 1898 20,19 4./I 4
5 289 Wolf Sarah 2013 SN Dresdner SC 1898 20,54 1./II 5
6 287 Sitte Liselotte 2013 SN Dresdner SC 1898 20,72 2./II 6
7 285 Philipp Mia 2013 SN Dresdner SC 1898 21,24 3./II 7

Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Kinder W9 (1kg)
Dreikampf 23.11.2022 / 17:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 286 Pollok Sianna 2013 SN Dresdner SC 1898 10,20 1
8,80 9,40 10,20

2 388 Bains Melina 2013 SN SSV Heidenau 8,20 2
8,20 7,70 8,20

3 284 Franz Femke 2013 SN Dresdner SC 1898 7,60 3
6,80 7,60 7,00

4 285 Philipp Mia 2013 SN Dresdner SC 1898 6,70 4
6,60 6,70 6,50

5 287 Sitte Liselotte 2013 SN Dresdner SC 1898 6,60 5
6,20 6,00 6,60

6 289 Wolf Sarah 2013 SN Dresdner SC 1898 6,20 6
6,20 5,50 5,80

389 Seyferth Anna 2013 SN SSV Heidenau abg.

282 Barthel Sophia 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a.

283 Bischoff Cecilia 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a.

288 Tost Alia 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a.

50m, Kinder W8 23.11.2022 / 17:40
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 387 Schüler Olivia 2014 SN SSV Heidenau 8,53 1./I 1
2 386 Sauer Mia 2014 SN SSV Heidenau 8,60 1./II 2
3 385 Blochberger Novelly 2014 SN SSV Heidenau 8,61 1./III 3
4 273 Graf Leonie 2015 SN Dresdner SC 1898 9,05 2./I 4
5 272 Fröbel Riva 2015 SN Dresdner SC 1898 9,09 2./II 5
6 279 Springerova Karin 2014 SN Dresdner SC 1898 9,20 2./III 6
7 280 Stantke Johanna 2014 SN Dresdner SC 1898 9,23 3./III 7
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50m, Kinder W8 - Fortsetzung 23.11.2022 / 17:40
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

8 381 Gagliardi Flaviana 2014 SN TSV Dresden 9,25 3./II 8
9 276 Kurze Ida 2014 SN Dresdner SC 1898 9,27 4./II 9

10 277 Näther Rebekka 2014 SN Dresdner SC 1898 9,29 5./II 10
11 384 Koch Pamina 2014 SN VfL Dresden-Bühlau 9,30 3./I 11
12 281 Trinks Hilda 2014 SN Dresdner SC 1898 9,66 4./III 12
13 278 Schuberth Alicia 2014 SN Dresdner SC 1898 9,78 5./III 13
14 275 Hohlfeld Marlene 2014 SN Dresdner SC 1898 9,81 4./I 14

274 Hauptmann Stena 2014 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I
270 Codarin Luna 2015 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I
271 Cordes Milou 2015 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II

120m, Kinder W8 23.11.2022 / 18:10
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 387 Schüler Olivia 2014 SN SSV Heidenau 19,86 1./I 1
2 386 Sauer Mia 2014 SN SSV Heidenau 19,97 1./III 2
3 385 Blochberger Novelly 2014 SN SSV Heidenau 20,56 1./II 3
4 279 Springerova Karin 2014 SN Dresdner SC 1898 20,85 2./II 4
5 384 Koch Pamina 2014 SN VfL Dresden-Bühlau 21,00 3./II 5
6 273 Graf Leonie 2015 SN Dresdner SC 1898 21,02 1./IV 6
7 272 Fröbel Riva 2015 SN Dresdner SC 1898 21,27 2./I 7
8 280 Stantke Johanna 2014 SN Dresdner SC 1898 21,63 3./I 8
9 381 Gagliardi Flaviana 2014 SN TSV Dresden 21,90 2./IV 9

10 277 Näther Rebekka 2014 SN Dresdner SC 1898 22,05 2./III 10
11 281 Trinks Hilda 2014 SN Dresdner SC 1898 22,57 3./III 11
12 278 Schuberth Alicia 2014 SN Dresdner SC 1898 22,67 3./IV 12
13 276 Kurze Ida 2014 SN Dresdner SC 1898 22,98 4./I 13
14 275 Hohlfeld Marlene 2014 SN Dresdner SC 1898 23,07 4./II 14

Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Kinder W8 (1kg)
Dreikampf 23.11.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 385 Blochberger Novelly 2014 SN SSV Heidenau 9,00 1
7,50 9,00 7,70

2 381 Gagliardi Flaviana 2014 SN TSV Dresden 8,70 2
8,40 8,20 8,70

3 386 Sauer Mia 2014 SN SSV Heidenau 8,70 3
8,70 8,00 8,30

4 387 Schüler Olivia 2014 SN SSV Heidenau 8,40 4
7,00 8,40 7,50

5 277 Näther Rebekka 2014 SN Dresdner SC 1898 7,50 5
7,00 6,80 7,50

6 272 Fröbel Riva 2015 SN Dresdner SC 1898 7,00 6
5,20 7,00 5,90

7 279 Springerova Karin 2014 SN Dresdner SC 1898 6,80 7
4,30 6,80 5,10

8 278 Schuberth Alicia 2014 SN Dresdner SC 1898 6,70 8
6,00 6,70 6,00

9 273 Graf Leonie 2015 SN Dresdner SC 1898 6,70 9
6,00 6,70 4,70

10 280 Stantke Johanna 2014 SN Dresdner SC 1898 6,70 10
5,50 6,70 4,00

11 281 Trinks Hilda 2014 SN Dresdner SC 1898 6,70 11
4,30 2,60 6,70

12 276 Kurze Ida 2014 SN Dresdner SC 1898 6,20 12
6,10 2,70 6,20
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Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Kinder W8 (1kg) - Fortsetzung
Dreikampf 23.11.2022 / 17:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

13 384 Koch Pamina 2014 SN VfL Dresden-Bühlau 6,20 13
4,70 4,90 6,20

14 275 Hohlfeld Marlene 2014 SN Dresdner SC 1898 5,80 14
4,50 4,90 5,80

270 Codarin Luna 2015 SN Dresdner SC 1898 n.a.

271 Cordes Milou 2015 SN Dresdner SC 1898 n.a.

274 Hauptmann Stena 2014 SN Dresdner SC 1898 n.a.

50m, Kinder M8 23.11.2022 / 18:00
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 400 Schindler Nils 2014 SN SSV Heidenau 8,47 1./IV 1
2 266 Wonneberger Leo 2014 SN TV 1848 Bischofswerda 8,55 1./I 2
3 320 Knappe Ludwig 2015 SN Dresdner SC 1898 8,68 2./I 3
4 325 Müller Jakob 2014 SN Dresdner SC 1898 8,70 1./II 4
5 329 Seifert Ole 2014 SN Dresdner SC 1898 8,70 1./III 5
6 332 Wolz Viktor 2014 SN Dresdner SC 1898 8,77 2./III 6
7 399 Ludwig Mats 2014 SN SSV Heidenau 8,83 2./IV 7
8 369 Haase Max 2014 SN Post SV Dresden 8,93 3./IV 8
9 324 Martin Lorenz 2014 SN Dresdner SC 1898 8,96 2./II 9

10 321 Pessier Mathis 2015 SN Dresdner SC 1898 9,00 3./I 10
11 328 Schicke Willy 2014 SN Dresdner SC 1898 9,01 3./III 11
12 376 Seidel William 2014 SN TSV Cossebaude 9,05 4./IV 12
13 327 Rippa Moritz 2014 SN Dresdner SC 1898 9,05 3./II 13
14 331 Ullrich Steve 2014 SN Dresdner SC 1898 9,12 4./III 14
15 330 Süß Felix 2014 SN Dresdner SC 1898 9,17 5./III 15
16 323 Hanke Moritz 2014 SN Dresdner SC 1898 9,60 4./II 16
17 322 Schindler Leon 2015 SN Dresdner SC 1898 9,78 4./I 17
18 319 Haase Finn 2015 SN Dresdner SC 1898 9,82 5./I 18

326 Reiche Vincent 2014 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II

120m, Kinder M8 23.11.2022 / 18:30
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 320 Knappe Ludwig 2015 SN Dresdner SC 1898 19,70 1./IV 1
2 266 Wonneberger Leo 2014 SN TV 1848 Bischofswerda 19,70 1./II 2
3 325 Müller Jakob 2014 SN Dresdner SC 1898 19,77 2./II 3
4 400 Schindler Nils 2014 SN SSV Heidenau 19,87 1./I 4
5 332 Wolz Viktor 2014 SN Dresdner SC 1898 20,04 2./IV 5
6 324 Martin Lorenz 2014 SN Dresdner SC 1898 20,50 1./III 6
7 399 Ludwig Mats 2014 SN SSV Heidenau 20,78 2./III 7
8 369 Haase Max 2014 SN Post SV Dresden 20,90 1./V 8
9 328 Schicke Willy 2014 SN Dresdner SC 1898 20,99 3./II 9

10 321 Pessier Mathis 2015 SN Dresdner SC 1898 21,01 2./V 10
11 376 Seidel William 2014 SN TSV Cossebaude 21,03 3./III 11
12 329 Seifert Ole 2014 SN Dresdner SC 1898 21,20 2./I 12
13 327 Rippa Moritz 2014 SN Dresdner SC 1898 21,36 4./III 13
14 330 Süß Felix 2014 SN Dresdner SC 1898 21,55 3./V 14
15 331 Ullrich Steve 2014 SN Dresdner SC 1898 21,88 3./IV 15
16 323 Hanke Moritz 2014 SN Dresdner SC 1898 22,70 3./I 16
17 319 Haase Finn 2015 SN Dresdner SC 1898 22,97 4./V 17
18 322 Schindler Leon 2015 SN Dresdner SC 1898 23,11 4./II 18
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Medizinballschocken vorwärts Anlage 2, Kinder M8 (1kg)
Dreikampf 23.11.2022 / 17:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 320 Knappe Ludwig 2015 SN Dresdner SC 1898 9,60 1
9,60 9,50 8,80

2 369 Haase Max 2014 SN Post SV Dresden 9,20 2
8,20 9,20 7,80

3 329 Seifert Ole 2014 SN Dresdner SC 1898 8,70 3
7,90 8,10 8,70

4 331 Ullrich Steve 2014 SN Dresdner SC 1898 8,40 4
7,20 8,40 8,10

5 325 Müller Jakob 2014 SN Dresdner SC 1898 8,30 5
8,30 8,00 6,20

6 332 Wolz Viktor 2014 SN Dresdner SC 1898 8,30 6
8,30 7,90 7,60

7 266 Wonneberger Leo 2014 SN TV 1848 Bischofswerda 8,20 7
8,10 8,20 8,10

8 399 Ludwig Mats 2014 SN SSV Heidenau 8,00 8
8,00 7,10 7,80

9 323 Hanke Moritz 2014 SN Dresdner SC 1898 7,90 9
6,10 7,10 7,90

10 376 Seidel William 2014 SN TSV Cossebaude 7,90 10
7,00 6,80 7,90

11 324 Martin Lorenz 2014 SN Dresdner SC 1898 7,80 11
7,70 7,10 7,80

12 400 Schindler Nils 2014 SN SSV Heidenau 7,60 12
6,80 6,30 7,60

13 327 Rippa Moritz 2014 SN Dresdner SC 1898 7,40 13
3,90 7,40 7,30

14 321 Pessier Mathis 2015 SN Dresdner SC 1898 6,90 14
4,40 6,30 6,90

15 330 Süß Felix 2014 SN Dresdner SC 1898 6,30 15
6,30 6,30 5,60

16 322 Schindler Leon 2015 SN Dresdner SC 1898 6,10 16
4,10 6,10 4,20

17 328 Schicke Willy 2014 SN Dresdner SC 1898 5,40 17
5,40 4,90 5,40

18 319 Haase Finn 2015 SN Dresdner SC 1898 4,50 18
4,50 4,00 3,30

326 Reiche Vincent 2014 SN Dresdner SC 1898 n.a.

50m, Kinder M9 23.11.2022 / 18:05
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 335 Braun Louis 2013 SN Dresdner SC 1898 7,86 1./II 1
2 371 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 8,01 2./II 2
3 337 Förster Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 8,28 1./III 3
4 343 Walther Paul 2013 SN Dresdner SC 1898 8,41 2./III 4
5 401 Seifert Theo 2013 SN SSV Heidenau 8,41 1./I 5
6 336 Burkhardt Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 8,46 3./II 6
7 339 Maschhop Jakob 2013 SN Dresdner SC 1898 8,50 4./II 7
8 383 Grieger Niclas 2013 SN TSV Dresden 8,61 2./I 8
9 370 Kleppisch Lennox 2013 SN Post SV Dresden 8,69 5./II 9

10 334 Bischoff Kiran 2013 SN Dresdner SC 1898 8,71 3./III 10
11 340 Oswald Victor 2013 SN Dresdner SC 1898 8,77 3./I 11
12 338 Kuntke Hannes 2013 SN Dresdner SC 1898 8,77 4./I 12
13 342 Wintrich Timo 2013 SN Dresdner SC 1898 8,79 4./III 13
14 333 Bibrack Moritz 2013 SN Dresdner SC 1898 8,93 5./I 14

341 Sommer Bruno 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/III
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120m, Kinder M9 23.11.2022 / 18:35
Dreikampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 335 Braun Louis 2013 SN Dresdner SC 1898 18,23 1./IV 1
2 371 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 19,00 2./IV 2
3 337 Förster Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 19,11 1./I 3
4 343 Walther Paul 2013 SN Dresdner SC 1898 19,59 2./I 4
5 401 Seifert Theo 2013 SN SSV Heidenau 19,62 3./I 5
6 336 Burkhardt Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 20,00 1./II 6
7 338 Kuntke Hannes 2013 SN Dresdner SC 1898 20,15 2./II 7
8 339 Maschhop Jakob 2013 SN Dresdner SC 1898 20,19 1./III 8
9 370 Kleppisch Lennox 2013 SN Post SV Dresden 20,25 3./II 9

10 334 Bischoff Kiran 2013 SN Dresdner SC 1898 20,45 2./III 10
11 340 Oswald Victor 2013 SN Dresdner SC 1898 20,50 3./III 11
12 383 Grieger Niclas 2013 SN TSV Dresden 20,73 3./IV 12
13 342 Wintrich Timo 2013 SN Dresdner SC 1898 21,39 4./I 13
14 333 Bibrack Moritz 2013 SN Dresdner SC 1898 21,68 4./IV 14

Medizinballschocken vorwärts Anlage 2, Kinder M9 (1kg)
Dreikampf 23.11.2022 / 17:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 371 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 12,60 1
11,40 11,40 12,60

2 401 Seifert Theo 2013 SN SSV Heidenau 10,40 2
9,20 9,70 10,40

3 339 Maschhop Jakob 2013 SN Dresdner SC 1898 9,40 3
9,00 9,20 9,40

4 337 Förster Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 9,20 4
7,80 8,70 9,20

5 333 Bibrack Moritz 2013 SN Dresdner SC 1898 9,00 5
8,00 8,70 9,00

6 342 Wintrich Timo 2013 SN Dresdner SC 1898 8,90 6
8,90 8,70 8,90

7 336 Burkhardt Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 8,90 7
8,90 8,80 8,40

8 335 Braun Louis 2013 SN Dresdner SC 1898 8,90 8
8,30 8,30 8,90

9 343 Walther Paul 2013 SN Dresdner SC 1898 8,70 9
8,70 8,00 8,50

10 340 Oswald Victor 2013 SN Dresdner SC 1898 8,70 10
8,10 8,70 7,80

11 370 Kleppisch Lennox 2013 SN Post SV Dresden 8,60 11
8,50 8,60 8,60

12 334 Bischoff Kiran 2013 SN Dresdner SC 1898 8,30 12
6,90 8,00 8,30

13 338 Kuntke Hannes 2013 SN Dresdner SC 1898 7,90 13
7,90 7,80 7,90

14 383 Grieger Niclas 2013 SN TSV Dresden 7,90 14
6,20 7,00 7,90

341 Sommer Bruno 2013 SN Dresdner SC 1898 n.a.

30m fliegend, Jugend M13 23.11.2022 / 17:35
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 405 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 3,89 1
2 403 Hassoun Alabd Yassin 2009 SN SSV Heidenau 3,92 2
3 418 Gäbler Paul Willy 2009 SN SSV Planeta Radebeul 4,40 3
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50m, Jugend M13 23.11.2022 / 19:15
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 403 Hassoun Alabd Yassin 2009 SN SSV Heidenau 7,53 1
2 405 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 7,86 2
3 418 Gäbler Paul Willy 2009 SN SSV Planeta Radebeul 8,43 3

120m, Jugend M13 23.11.2022 / 19:45
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 403 Hassoun Alabd Yassin 2009 SN SSV Heidenau 16,90 1
2 405 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 17,99 2
3 418 Gäbler Paul Willy 2009 SN SSV Planeta Radebeul 18,88 3

Medizinballschocken vorwärts Anlage 2, Jugend M13 (2kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 18:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 403 Hassoun Alabd Yassin 2009 SN SSV Heidenau 14,30 1
13,60 11,40 14,30

2 405 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 11,10 2
11,10 10,30 9,60

3 418 Gäbler Paul Willy 2009 SN SSV Planeta Radebeul 9,10 3
7,60 9,10 6,00

30m fliegend, Jugend M12 23.11.2022 / 17:30
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 360 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 3,65 1
2 361 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 3,73 2
3 363 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 3,77 3
4 404 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 3,85 4
5 402 Kobylinski Marius 2010 SN SSV Heidenau 3,88 5
6 364 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 3,89 6
6 367 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 3,89 6
8 362 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 3,90 8
8 366 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 3,90 8

10 365 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 4,01 10
11 359 Branding Jannis 2010 SN Dresdner SC 1898 4,05 11
12 380 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 4,06 12
13 417 Protz Lennard Karl 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,25 13
14 379 Bading Anton 2010 SN TSV Cossebaude 4,29 14

50m, Jugend M12 23.11.2022 / 19:10
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 360 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 7,08 1./I 1
2 361 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 7,36 2./I 2
3 365 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 7,42 1./II 3
3 404 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 7,42 1./II 3
5 363 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 7,46 1./III 5
6 364 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 7,49 3./I 6
7 362 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 7,51 2./III 7
8 367 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 7,58 4./I 8
9 402 Kobylinski Marius 2010 SN SSV Heidenau 7,59 5./I 9

10 366 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 7,60 3./II 10
11 359 Branding Jannis 2010 SN Dresdner SC 1898 7,96 4./II 11
12 380 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 8,03 3./III 12
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50m, Jugend M12 - Fortsetzung 23.11.2022 / 19:10
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

13 379 Bading Anton 2010 SN TSV Cossebaude 8,17 4./III 13
14 417 Protz Lennard Karl 2010 SN SSV Planeta Radebeul 8,22 5./II 14

120m, Jugend M12 23.11.2022 / 19:40
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 360 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 16,22 1./III 1
2 361 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 16,86 1./IV 2
3 366 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 17,18 2./III 3
4 363 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 17,19 1./II 4
5 362 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 17,19 1./I 5
6 365 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 17,19 3./III 6
7 364 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 17,25 2./I 7
8 367 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 17,26 2./II 8
9 402 Kobylinski Marius 2010 SN SSV Heidenau 17,55 2./IV 9

10 404 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 17,95 4./III 10
11 359 Branding Jannis 2010 SN Dresdner SC 1898 18,50 3./IV 11
12 380 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 18,67 3./I 12
13 417 Protz Lennard Karl 2010 SN SSV Planeta Radebeul 18,96 4./IV 13
14 379 Bading Anton 2010 SN TSV Cossebaude 19,46 3./II 14

Medizinballschocken vorwärts Anlage 2, Jugend M12 (2kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 402 Kobylinski Marius 2010 SN SSV Heidenau 12,70 1
12,10 12,00 12,70

2 365 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 12,60 2
11,10 11,80 12,60

3 360 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 12,40 3
12,00 11,10 12,40

4 361 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 11,20 4
10,90 11,20 10,10

5 363 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 10,60 5
10,50 10,40 10,60

6 366 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 10,30 6
10,30 9,80 10,30

7 367 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 10,20 7
10,20 9,10 9,70

8 362 Jarosch Carl 2010 SN Dresdner SC 1898 9,80 8
9,80 9,60 9,80

9 417 Protz Lennard Karl 2010 SN SSV Planeta Radebeul 9,80 9
9,40 9,80 8,30

10 379 Bading Anton 2010 SN TSV Cossebaude 9,60 10
9,20 9,60 8,70

11 404 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 9,20 11
8,60 9,20 5,20

12 359 Branding Jannis 2010 SN Dresdner SC 1898 8,90 12
8,10 8,90 7,80

13 364 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 8,20 13
7,90 6,70 8,20

14 380 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 8,10 14
7,80 8,10 8,00
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30m fliegend, Jugend W13 23.11.2022 / 17:25
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 396 Nickel Lena-Marie 2009 SN SSV Heidenau 3,78 1
2 382 Paschold Emilia 2009 SN TSV Dresden 3,92 2
2 397 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 3,92 2
4 398 Seyferth Maja 2009 SN SSV Heidenau 3,93 4
5 375 Opitz Paula 2009 SN TSV Cossebaude 4,14 5
6 415 Gawalek Emilia 2009 SN SSV Planeta Radebeul 4,16 6
7 416 Schindler Alina 2009 SN SSV Planeta Radebeul 4,65 7

50m, Jugend W13 23.11.2022 / 19:05
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 396 Nickel Lena-Marie 2009 SN SSV Heidenau 7,51 1./II 1
2 398 Seyferth Maja 2009 SN SSV Heidenau 7,56 2./II 2
3 397 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 7,62 1./I 3
4 382 Paschold Emilia 2009 SN TSV Dresden 7,68 2./I 4
5 375 Opitz Paula 2009 SN TSV Cossebaude 7,96 3./II 5
6 415 Gawalek Emilia 2009 SN SSV Planeta Radebeul 8,03 4./II 6
7 416 Schindler Alina 2009 SN SSV Planeta Radebeul 8,74 3./I 7

120m, Jugend W13 23.11.2022 / 19:30
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 397 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 17,10 1./II 1
2 396 Nickel Lena-Marie 2009 SN SSV Heidenau 17,11 1./I 2
3 398 Seyferth Maja 2009 SN SSV Heidenau 17,25 2./II 3
4 382 Paschold Emilia 2009 SN TSV Dresden 17,67 2./I 4
5 415 Gawalek Emilia 2009 SN SSV Planeta Radebeul 18,55 3./II 5
6 375 Opitz Paula 2009 SN TSV Cossebaude 18,71 4./II 6
7 416 Schindler Alina 2009 SN SSV Planeta Radebeul 20,64 3./I 7

Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Jugend W13 (2kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 18:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 397 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 12,50 1
12,50 12,20 11,40

2 398 Seyferth Maja 2009 SN SSV Heidenau 11,40 2
11,20 11,20 11,40

3 396 Nickel Lena-Marie 2009 SN SSV Heidenau 9,80 3
9,10 9,50 9,80

4 415 Gawalek Emilia 2009 SN SSV Planeta Radebeul 9,70 4
9,60 9,20 9,70

5 382 Paschold Emilia 2009 SN TSV Dresden 8,70 5
8,30 8,70 7,90

6 416 Schindler Alina 2009 SN SSV Planeta Radebeul 7,40 6
6,70 6,20 7,40

7 375 Opitz Paula 2009 SN TSV Cossebaude 7,40 7
5,70 6,70 7,40

30m fliegend, Jugend W12 23.11.2022 / 17:20
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 314 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 3,83 1
2 316 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 3,94 2
3 269 Kuntze Belana 2010 SN SV Einheit Bräunsdorf 3,95 3
4 318 Stuhler Lotte 2010 SN Dresdner SC 1898 3,96 4
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30m fliegend, Jugend W12 - Fortsetzung 23.11.2022 / 17:20
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

5 410 Mayer Eva 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,03 5
6 411 Mosert Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,06 6
6 413 Schirmer Frida Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,06 6
8 315 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 4,17 8
9 414 Sellier Mathilde 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,32 9

10 409 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,41 10
11 395 Keppler Emilia 2010 SN SSV Heidenau 4,42 11
12 412 Oehme Hanna Florentine 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,50 12

317 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 n.a.
408 Javanovic Magdalena 2010 SN SSV Planeta Radebeul n.a.

50m, Jugend W12 23.11.2022 / 19:00
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 314 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 7,52 1./II 1
2 269 Kuntze Belana 2010 SN SV Einheit Bräunsdorf 7,53 1./I 2
3 318 Stuhler Lotte 2010 SN Dresdner SC 1898 7,54 2./I 3
4 316 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 7,68 2./II 4
5 410 Mayer Eva 2010 SN SSV Planeta Radebeul 7,84 3./II 5
6 411 Mosert Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 7,84 4./II 6
7 413 Schirmer Frida Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 7,92 5./II 7
8 315 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 8,19 3./I 8
9 414 Sellier Mathilde 2010 SN SSV Planeta Radebeul 8,36 4./I 9

10 409 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul 8,41 6./II 10
11 395 Keppler Emilia 2010 SN SSV Heidenau 8,55 5./I 11
12 412 Oehme Hanna Florentine 2010 SN SSV Planeta Radebeul 8,55 6./I 12

120m, Jugend W12 23.11.2022 / 19:25
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 314 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 17,25 1./I 1
2 316 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 17,43 1./III 2
3 318 Stuhler Lotte 2010 SN Dresdner SC 1898 17,47 2./I 3
4 269 Kuntze Belana 2010 SN SV Einheit Bräunsdorf 17,61 2./III 4
5 411 Mosert Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 18,16 3./III 5
6 413 Schirmer Frida Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 18,26 1./II 6
7 410 Mayer Eva 2010 SN SSV Planeta Radebeul 18,35 3./I 7
8 315 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 18,87 4./III 8
9 414 Sellier Mathilde 2010 SN SSV Planeta Radebeul 19,40 2./II 9

10 409 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul 19,84 3./II 10
11 412 Oehme Hanna Florentine 2010 SN SSV Planeta Radebeul 20,27 4./I 11
12 395 Keppler Emilia 2010 SN SSV Heidenau 20,30 4./II 12

Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Jugend W12 (1kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 318 Stuhler Lotte 2010 SN Dresdner SC 1898 11,50 1
10,30 10,60 11,50

2 316 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 11,00 2
11,00 9,60 11,00

3 314 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 10,90 3
10,00 10,60 10,90

4 269 Kuntze Belana 2010 SN SV Einheit Bräunsdorf 9,80 4
9,10 9,30 9,80
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Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Jugend W12 (1kg) - Fortsetzung
Vierkampf 23.11.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 315 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 9,40 5
8,60 9,40 8,50

6 411 Mosert Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 9,10 6
8,40 8,50 9,10

7 413 Schirmer Frida Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 8,80 7
8,20 8,80 8,50

8 410 Mayer Eva 2010 SN SSV Planeta Radebeul 8,30 8
8,30 7,80 8,20

9 412 Oehme Hanna Florentine 2010 SN SSV Planeta Radebeul 8,10 9
8,10 7,20 7,00

10 409 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul 7,80 10
7,10 7,70 7,80

11 414 Sellier Mathilde 2010 SN SSV Planeta Radebeul 7,30 11
7,30 7,00 7,20

12 395 Keppler Emilia 2010 SN SSV Heidenau 7,10 12
7,10 6,80 7,00

30m fliegend, Kinder M11 23.11.2022 / 17:15
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 356 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 3,99 1
2 357 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 4,13 2
3 355 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 4,19 3
4 373 Walendy Jonas 2011 SN Post SV Dresden 4,32 4
5 372 Helmich Ben 2011 SN Post SV Dresden 4,46 5
6 354 Birkenfeld Konstantin 2011 SN Dresdner SC 1898 4,49 6
7 378 Kaden Dominik Tim 2011 SN TSV Cossebaude 4,60 7

358 Möckel Carl Enzo 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

50m, Kinder M11 23.11.2022 / 18:35
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 356 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 7,71 1./II 1
2 355 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 8,22 1./I 2
3 357 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 8,23 2./I 3
4 372 Helmich Ben 2011 SN Post SV Dresden 8,36 2./II 4
4 373 Walendy Jonas 2011 SN Post SV Dresden 8,36 3./I 4
6 354 Birkenfeld Konstantin 2011 SN Dresdner SC 1898 8,48 3./II 6
7 378 Kaden Dominik Tim 2011 SN TSV Cossebaude 8,62 4./I 7

120m, Kinder M11 23.11.2022 / 19:05
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 356 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 17,64 1./I 1
2 355 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 18,88 1./II 2
3 357 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 18,99 2./I 3
4 373 Walendy Jonas 2011 SN Post SV Dresden 19,42 2./II 4
5 372 Helmich Ben 2011 SN Post SV Dresden 19,48 3./I 5
6 354 Birkenfeld Konstantin 2011 SN Dresdner SC 1898 19,84 4./I 6
7 378 Kaden Dominik Tim 2011 SN TSV Cossebaude 19,95 3./II 7
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Medizinballschocken vorwärts Anlage 2, Kinder M11 (1kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 17:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 356 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 12,10 1
12,00 11,60 12,10

2 355 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 12,10 2
11,30 10,50 12,10

3 373 Walendy Jonas 2011 SN Post SV Dresden 10,60 3
10,60 10,40 10,60

4 357 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 10,20 4
10,20 9,80 10,20

5 354 Birkenfeld Konstantin 2011 SN Dresdner SC 1898 10,10 5
9,90 9,00 10,10

6 378 Kaden Dominik Tim 2011 SN TSV Cossebaude 10,00 6
9,20 9,20 10,00

7 372 Helmich Ben 2011 SN Post SV Dresden 9,80 7
9,60 9,80 9,80

358 Möckel Carl Enzo 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

30m fliegend, Kinder M10 23.11.2022 / 17:10
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 352 Plunert Oskar 2012 SN Dresdner SC 1898 4,09 1
2 348 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 4,14 2
3 353 Schicke Bruno 2012 SN Dresdner SC 1898 4,23 3
4 344 Bayi Jonathan 2012 SN Dresdner SC 1898 4,26 4
5 349 Grimm Mats 2012 SN Dresdner SC 1898 4,43 5
6 351 Martens Johann 2012 SN Dresdner SC 1898 4,60 6
7 345 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 4,61 7
8 377 Wagner Vincent 2012 SN TSV Cossebaude 4,74 8
9 350 Haase Steven 2012 SN Dresdner SC 1898 4,75 9

10 267 Thomas Jonte 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 4,94 10
346 Bünnig Hendrik 2012 SN Dresdner SC 1898 n.a.
347 Dammann Fabian 2012 SN Dresdner SC 1898 n.a.

50m, Kinder M10 23.11.2022 / 18:30
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 348 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 7,77 1./II 1
2 352 Plunert Oskar 2012 SN Dresdner SC 1898 7,85 1./I 2
3 353 Schicke Bruno 2012 SN Dresdner SC 1898 8,10 2./I 3
4 344 Bayi Jonathan 2012 SN Dresdner SC 1898 8,21 2./II 4
5 349 Grimm Mats 2012 SN Dresdner SC 1898 8,28 3./II 5
6 351 Martens Johann 2012 SN Dresdner SC 1898 8,59 3./I 6
7 345 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 8,63 4./II 7
8 377 Wagner Vincent 2012 SN TSV Cossebaude 8,96 4./I 8
9 267 Thomas Jonte 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 9,24 5./I 9

10 350 Haase Steven 2012 SN Dresdner SC 1898 9,25 5./II 10

120m, Kinder M10 23.11.2022 / 19:00
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 348 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 17,84 1./II 1
2 352 Plunert Oskar 2012 SN Dresdner SC 1898 18,24 1./III 2
3 353 Schicke Bruno 2012 SN Dresdner SC 1898 18,55 2./II 3
4 349 Grimm Mats 2012 SN Dresdner SC 1898 18,99 1./I 4
5 344 Bayi Jonathan 2012 SN Dresdner SC 1898 19,08 3./II 5
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120m, Kinder M10 - Fortsetzung 23.11.2022 / 19:00
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

6 351 Martens Johann 2012 SN Dresdner SC 1898 19,98 2./III 6
7 345 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 20,12 4./II 7
8 377 Wagner Vincent 2012 SN TSV Cossebaude 20,33 3./III 8
9 350 Haase Steven 2012 SN Dresdner SC 1898 21,38 2./I 9

10 267 Thomas Jonte 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 22,62 3./I 10

Medizinballschocken vorwärts Anlage 2, Kinder M10 (1kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 18:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 348 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 13,60 1
13,60 12,80 12,50

2 352 Plunert Oskar 2012 SN Dresdner SC 1898 12,10 2
12,00 12,10 10,80

3 349 Grimm Mats 2012 SN Dresdner SC 1898 11,80 3
11,50 11,40 11,80

4 345 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 10,10 4
10,10 9,50 9,40

5 344 Bayi Jonathan 2012 SN Dresdner SC 1898 10,10 5
8,90 10,10 8,50

6 377 Wagner Vincent 2012 SN TSV Cossebaude 9,80 6
8,90 9,80 8,50

7 353 Schicke Bruno 2012 SN Dresdner SC 1898 9,40 7
9,40 8,50 9,40

8 350 Haase Steven 2012 SN Dresdner SC 1898 9,10 8
9,00 9,10 8,90

9 351 Martens Johann 2012 SN Dresdner SC 1898 8,90 9
8,60 7,70 8,90

10 267 Thomas Jonte 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 7,60 10
5,40 6,70 7,60

346 Bünnig Hendrik 2012 SN Dresdner SC 1898 n.a.

347 Dammann Fabian 2012 SN Dresdner SC 1898 n.a.

30m fliegend, Kinder W11 23.11.2022 / 17:05
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 407 Fiedler Greta 2011 SN SSV Planeta Radebeul 3,93 1
2 419 Taube Khira Dipita 2011 SN Dresdner SC 1898 4,00 2
3 304 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 4,07 3
4 305 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 4,21 4
4 313 Meier Paula 2011 SN Dresdner SC 1898 4,21 4
6 308 Schuster Matilda 2011 SN Dresdner SC 1898 4,26 6
7 392 Mörtl Julie Marie 2011 SN SSV Heidenau 4,31 7
8 303 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 4,38 8
9 391 Kobylinski Melanie 2011 SN SSV Heidenau 4,39 9

10 394 Seliger Lotta 2011 SN SSV Heidenau 4,53 10
11 393 Schenk Anni 2011 SN SSV Heidenau 4,67 11
12 307 Schermann Anni 2011 SN Dresdner SC 1898 4,74 12

306 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.
309 Scheffler Anna 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.
310 Büttner Jule 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.
311 Eichhler Wilma 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.
312 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.
368 Börner Lina 2011 SN Post SV Dresden n.a.
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50m, Kinder W11 23.11.2022 / 18:45
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 304 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 7,81 1./II 1
2 407 Fiedler Greta 2011 SN SSV Planeta Radebeul 7,86 2./II 2
3 419 Taube Khira Dipita 2011 SN Dresdner SC 1898 7,88 1./I 3
4 305 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 8,04 2./I 4
5 313 Meier Paula 2011 SN Dresdner SC 1898 8,20 3./I 5
6 391 Kobylinski Melanie 2011 SN SSV Heidenau 8,31 4./I 6
7 308 Schuster Matilda 2011 SN Dresdner SC 1898 8,32 3./II 7
8 303 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 8,41 4./II 8
8 392 Mörtl Julie Marie 2011 SN SSV Heidenau 8,41 5./I 8

10 394 Seliger Lotta 2011 SN SSV Heidenau 8,72 5./II 10
11 307 Schermann Anni 2011 SN Dresdner SC 1898 8,87 6./II 11
12 393 Schenk Anni 2011 SN SSV Heidenau 9,12 6./I 12

120m, Kinder W11 23.11.2022 / 19:15
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 304 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 17,96 1./III 1
2 419 Taube Khira Dipita 2011 SN Dresdner SC 1898 18,09 2./III 2
3 407 Fiedler Greta 2011 SN SSV Planeta Radebeul 18,42 3./III 3
4 305 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 18,56 1./II 4
5 303 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 18,92 1./I 5
6 308 Schuster Matilda 2011 SN Dresdner SC 1898 19,13 2./II 6
7 313 Meier Paula 2011 SN Dresdner SC 1898 19,15 3./II 7
8 391 Kobylinski Melanie 2011 SN SSV Heidenau 19,51 2./I 8
9 392 Mörtl Julie Marie 2011 SN SSV Heidenau 19,76 4./II 9

10 394 Seliger Lotta 2011 SN SSV Heidenau 20,50 4./III 10
11 307 Schermann Anni 2011 SN Dresdner SC 1898 20,76 3./I 11
12 393 Schenk Anni 2011 SN SSV Heidenau 21,82 4./I 12

Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Kinder W11 (1kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 17:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 419 Taube Khira Dipita 2011 SN Dresdner SC 1898 13,60 1
13,60 x 13,30

2 304 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 11,80 2
11,50 10,30 11,80

3 305 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 11,40 3
9,90 11,40 10,30

4 392 Mörtl Julie Marie 2011 SN SSV Heidenau 11,40 4
9,10 10,10 11,40

5 308 Schuster Matilda 2011 SN Dresdner SC 1898 11,30 5
11,30 11,00 10,70

6 307 Schermann Anni 2011 SN Dresdner SC 1898 10,90 6
10,10 8,50 10,90

7 303 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 10,70 7
10,50 7,90 10,70

8 407 Fiedler Greta 2011 SN SSV Planeta Radebeul 10,40 8
9,50 10,40 9,10

9 313 Meier Paula 2011 SN Dresdner SC 1898 9,20 9
9,20 8,70 7,20

10 391 Kobylinski Melanie 2011 SN SSV Heidenau 9,20 10
6,00 9,20 8,40

11 393 Schenk Anni 2011 SN SSV Heidenau 8,80 11
5,70 8,20 8,80

12 394 Seliger Lotta 2011 SN SSV Heidenau 7,70 12
6,80 7,70 7,10
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Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Kinder W11 (1kg) - Fortsetzung
Vierkampf 23.11.2022 / 17:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

306 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

309 Scheffler Anna 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

310 Büttner Jule 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

311 Eichhler Wilma 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

312 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

368 Börner Lina 2011 SN Post SV Dresden n.a.

30m fliegend, Kinder W10 23.11.2022 / 17:00
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 301 Wintermann Esther 2012 SN Dresdner SC 1898 4,04 1
2 297 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 4,26 2
3 390 Simon Valeska 2012 SN SSV Heidenau 4,28 3
4 268 Albert Lia 2012 SN SV Einheit Bräunsdorf 4,29 4
5 300 Suchomel Ida 2012 SN Dresdner SC 1898 4,39 5
6 298 Steinbach Bita 2012 SN Dresdner SC 1898 4,40 6
7 265 Gießmann Leonore 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 4,41 7
8 290 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 4,44 8
9 291 Fröbel Eewi 2012 SN Dresdner SC 1898 4,47 9

10 299 Steinbach Svea 2012 SN Dresdner SC 1898 4,48 10
11 294 Ruschinski Elisa 2012 SN Dresdner SC 1898 4,49 11
12 292 Martin Theresa 2012 SN Dresdner SC 1898 4,52 12
13 295 Schieck Ella 2012 SN Dresdner SC 1898 4,55 13
14 374 Bading Marie 2012 SN TSV Cossebaude 4,57 14
15 302 Wolf Frieda-Sophia 2012 SN Dresdner SC 1898 4,62 15
16 296 Seefeld Emma 2012 SN Dresdner SC 1898 4,80 16
17 406 Protz Hannah 2012 SN SSV Planeta Radebeul 4,83 17
18 293 Rippa Luise 2012 SN Dresdner SC 1898 5,48 18

50m, Kinder W10 23.11.2022 / 18:40
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 268 Albert Lia 2012 SN SV Einheit Bräunsdorf 7,84 1./III 1
2 301 Wintermann Esther 2012 SN Dresdner SC 1898 7,90 1./I 2
3 297 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 8,10 2./I 3
4 390 Simon Valeska 2012 SN SSV Heidenau 8,24 3./I 4
5 290 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 8,28 2./III 5
6 291 Fröbel Eewi 2012 SN Dresdner SC 1898 8,36 3./III 6
7 298 Steinbach Bita 2012 SN Dresdner SC 1898 8,38 1./II 7
8 300 Suchomel Ida 2012 SN Dresdner SC 1898 8,43 2./II 8
9 265 Gießmann Leonore 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 8,48 4./I 9

10 292 Martin Theresa 2012 SN Dresdner SC 1898 8,50 3./II 10
11 294 Ruschinski Elisa 2012 SN Dresdner SC 1898 8,51 5./I 11
12 299 Steinbach Svea 2012 SN Dresdner SC 1898 8,53 4./II 12
13 302 Wolf Frieda-Sophia 2012 SN Dresdner SC 1898 8,60 4./III 13
14 295 Schieck Ella 2012 SN Dresdner SC 1898 8,61 6./I 14
15 374 Bading Marie 2012 SN TSV Cossebaude 8,63 5./II 15
16 296 Seefeld Emma 2012 SN Dresdner SC 1898 9,03 5./III 16
17 406 Protz Hannah 2012 SN SSV Planeta Radebeul 9,05 6./II 17
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 23.11.2022 / 18:40
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

18 293 Rippa Luise 2012 SN Dresdner SC 1898 10,39 6./III 18

120m, Kinder W10 23.11.2022 / 19:10
Vierkampf
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

1 301 Wintermann Esther 2012 SN Dresdner SC 1898 18,25 1./III 1
2 268 Albert Lia 2012 SN SV Einheit Bräunsdorf 18,28 1./II 2
3 297 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 18,66 2./II 3
4 390 Simon Valeska 2012 SN SSV Heidenau 18,99 1./IV 4
5 298 Steinbach Bita 2012 SN Dresdner SC 1898 19,08 1./V 5
6 299 Steinbach Svea 2012 SN Dresdner SC 1898 19,29 2./IV 6
7 291 Fröbel Eewi 2012 SN Dresdner SC 1898 19,42 1./I 7
8 292 Martin Theresa 2012 SN Dresdner SC 1898 19,47 2./I 8
9 294 Ruschinski Elisa 2012 SN Dresdner SC 1898 19,60 3./I 9

10 290 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 19,74 2./V 10
11 300 Suchomel Ida 2012 SN Dresdner SC 1898 19,74 3./II 11
12 265 Gießmann Leonore 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 20,17 3./IV 12
13 374 Bading Marie 2012 SN TSV Cossebaude 20,21 4./II 13
14 295 Schieck Ella 2012 SN Dresdner SC 1898 20,34 3./V 14
15 302 Wolf Frieda-Sophia 2012 SN Dresdner SC 1898 20,37 4./V 15
16 406 Protz Hannah 2012 SN SSV Planeta Radebeul 21,69 2./III 16
17 293 Rippa Luise 2012 SN Dresdner SC 1898 24,72 3./III 17

296 Seefeld Emma 2012 SN Dresdner SC 1898 disq. -/III
IWR TR 17.3.1

Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Kinder W10 (1kg)
Vierkampf 23.11.2022 / 17:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 297 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 13,40 1
13,00 13,40 13,00

2 294 Ruschinski Elisa 2012 SN Dresdner SC 1898 10,90 2
9,20 9,80 10,90

3 298 Steinbach Bita 2012 SN Dresdner SC 1898 10,80 3
10,30 8,40 10,80

4 292 Martin Theresa 2012 SN Dresdner SC 1898 10,40 4
9,40 9,10 10,40

5 301 Wintermann Esther 2012 SN Dresdner SC 1898 10,20 5
8,30 9,70 10,20

6 296 Seefeld Emma 2012 SN Dresdner SC 1898 9,70 6
7,90 8,10 9,70

7 268 Albert Lia 2012 SN SV Einheit Bräunsdorf 9,60 7
7,70 9,40 9,60

8 291 Fröbel Eewi 2012 SN Dresdner SC 1898 9,60 8
8,90 7,60 9,60

9 290 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 9,30 9
6,40 9,30 9,10

10 390 Simon Valeska 2012 SN SSV Heidenau 9,20 10
7,10 8,20 9,20

11 295 Schieck Ella 2012 SN Dresdner SC 1898 9,10 11
7,00 9,10 7,80

12 265 Gießmann Leonore 2012 SN TV 1848 Bischofswerda 9,00 12
9,00 8,60 8,80

13 374 Bading Marie 2012 SN TSV Cossebaude 8,50 13
8,20 8,50 8,20

14 300 Suchomel Ida 2012 SN Dresdner SC 1898 8,40 14
8,40 6,90 7,60
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Medizinballschocken vorwärts Anlage 1, Kinder W10 (1kg) - Fortsetzung
Vierkampf 23.11.2022 / 17:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

15 299 Steinbach Svea 2012 SN Dresdner SC 1898 8,40 15
8,40 5,30 7,50

16 302 Wolf Frieda-Sophia 2012 SN Dresdner SC 1898 7,80 16
7,80 6,40 3,60

17 406 Protz Hannah 2012 SN SSV Planeta Radebeul 7,20 17
7,20 4,50 7,00

18 293 Rippa Luise 2012 SN Dresdner SC 1898 6,20 18
6,20 5,00 3,30


